

м. Кривий Ріг

19 10 2023 року

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ в особі голови районної у місті ради Шаповалова Геннадія Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» і Положення (далі-Замовник), з однієї сторони, і **ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ** в особі Головченка Олександра Андрійовича, який діє на підставі Свідоцтва про Державну реєстрацію (далі-Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про наступне (далі-Договір):

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2023 році надати Замовникові послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873) (надалі по тексту – Послуги) згідно договірної ціни (Додаток №1), що додається до Договору та є невід'ємною його частиною, а Замовник – прийняти і оплатити надані Послуги.

1.2. Предмет закупівлі за цим Договором визначено на основі національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»: 45110000-1 Руйнування та знесення будівель і земляні роботи.

II. Якість послуг

2.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги, якість яких відповідають умовам нормативних документів (Закон України «Про благоустрій населених пунктів», Закон України «Про забезпечення санітарно-епідеміологічного благополуччя населення», Наказ Міністерства охорони здоров'я України від 17.03.2011 №145 «Про затвердження Державних санітарних норм та правил утримання територій населених місць»).

III. Вартість договору

3.1. Вартість Договору становить 22 559,00 грн. (Двадцять дві тисячі п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 00 копійок). Без ПДВ.

3.2. Вартість цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки здійснюється Замовником згідно бюджетного законодавства на підставі виставленого рахунка (рахунків) на оплату та акту (актів) наданих послуг, підписаного Сторонами протягом 10 (десяти) робочих днів, з дня надходження фінансування.

V. Надання послуг

5.1. Строк надання послуг: до 30.11.2023 р. включно.

5.2. Місце надання послуг: м. Кривий Ріг, Металургійний район.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані послуги згідно з умовами Договору.

6.1.2.Приймати надані послуги, якість яких відповідає умовам Договору, згідно з актом (актами) наданих послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1.Відмовитись від прийняття, якщо якість наданих послуг не відповідає умовам Договору, і вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань за Договором.

6.2.2.Здійснювати контроль за правильністю та повнотою виконання зобов'язань у рамках цього Договору.

6.2.3.Достроково розірвати договірні зобов'язання в односторонньому порядку у разі відмови Виконавця від виконання умов Договору, повідомивши його у строк протягом 5 днів.

6.2.4.Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.1. розділу IV цього Договору(відсутність печатки, підписів тощо).

6.3.Виконавець зобов'язаний:

6.3.1.Надати послуги на умовах, передбачених цим Договором.

6.3.2.Забезпечити надання послуг належної якості у строки, встановлені цим Договором.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1.Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для виконання умов Договору.

6.4.2.Своєчасно та в повному обсязі отримувати оплату за надані послуги.

6.4.3.На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.4.У разі невиконання зобов'язань Замовником Виконавець має право розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника в строк протягом 5 днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1.За несвоєчасне або неналежне виконання надання послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,05% від суми Договору за кожен день затримки, але не більше подвійного обліку ставки НБУ, що діє в період за який нараховується.

7.2.Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором згідно діючого законодавства України.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1.Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін(аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2.Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3.Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються торговельно-промисловою палатою.

8.4.У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1.У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2.У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

Х. Строк дії договору

10.1. Даний Договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31 грудня 2023 року, але у будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

ХІ. Інші положення

11.1. При розгляді положень, які не врегульовані у договорі, сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін шляхом оформлення додаткової угоди до цього Договору.

11.3. Зміни і доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною його частиною і мають юридичну силу, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

ХІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ
У МІСТІ РАДИ**

50069 м. Кривий Ріг
пр. Миру, 42
р/р UA288201720344230048000053143
Банк Держказначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
код ЄДРПОУ 04052525

Голова районної у місті ради



Г.А. Шаповалов

Виконавець

**ФОП ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР
АНДРІЙОВИЧ**

50037 м. Кривий Ріг
вул. Примакова, 52
р/р UA 153052990000026005020401386
ПАТ КБ «Приватбанк»
м. Кривий Ріг
МФО 305299
ІПН 2149608551

ФОП Головченко Олександр Андрійович



О.А. Головченко

Додаток №1
до договору № 125
від 19.10.2023

Замовник **ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ**

(назва організації)

Виконавець Фізична особа-підприємець ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873)

Вид договірної ціни: тверда.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	16,30365	16,30365	-
		Заробітна плата	8,58812	8,58812	-
		Вартість матеріальних ресурсів	1,33220	1,33220	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6,38333	6,38333	-
2		Загальновиборнічі витрати	4,34391	4,34391	-
3		Разом	20,64756	20,64756	-
		Прибуток	0,78321	0,78321	-
		Разом (ч.ч 1-3)	21,43077	21,43077	-
4		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	1,12794	-	1,12794
		Разом договірна ціна	22,55900	21,43077	1,12794
		Всього договірна ціна	22,55900	21,43077	1,12794

Замовник
Голова районної у місті ради

Г. А. Шаповалов

Виконавець
ТОВ «Головченко Олександр Андрійович»

О. А. Головченко

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873)**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	1	І. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	80,52	92,32				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	11,1	104,17				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,5					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0,65	94,39				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	0,62	106,86				
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год						
8.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	9,49	149,88				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	102,38					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
9	КЕМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,515424	<u>313,17</u> 161,42				
10	+КЕМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,555824	<u>802,52</u> 3656,14				Оренда
11	+КЕМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	12,4	<u>169,53</u> 2102,17				Оренда
12	СЗ11-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	2,153	<u>215,33</u> 463,61				
Разом по розділу II									
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
13	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	6,315716					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
14	+С111-1639 варіант 1	Круги алмазні для різання металу, діаметр 280*3 мм	шт	15	<u>87,28</u> 1309,20	<u>87,00</u> 1305,00	<u>0,28</u> 4,20	<u>-</u> -	30 км.
Разом по розділу III									
			грн.		1332,22	1328,02	4,20	-	

Склав

О.А. Головаченко
[Підпис][Підпис]
О.А. Головаченко
(Ініціали, прізвище)

Локальний кошторис №02-01-01
послуги з Демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873))

Основа: дефектний акт
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20,64756 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10238 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 10,13777 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	KP8-2-2	Розбирання покриттів покриті з листової сталі	100м2	0,44	1291,47 1291,47	-	568,25	568,25	-	16,5700	7,29	
2	KP4-17-7 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою	100 м2	0,508	2589,49 2589,49	-	1315,46	1315,46	-	31,6680	16,09	
3	ПР9-1022-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Буксери негабаритні пірамідально-призматичної форми, демонтаж	т	2,08	4243,08 2400,44	1835,36 29,47	8825,61	4992,92	3817,55 61,30	24,5280 0,3122	51,02 0,65	
4	ПУ14-8027	Розділювання ґратчастих сталевих конструкцій у брукт, розміри шматка 1500х1000х500 мм, розмір профілю до 150 мм	т	2,08	453,62 453,37	-	943,53	943,01	-	4,3500	9,05	
5	ЖР4-151-43	Різання неповоротних труб з вуглецевої і низьколегованої сталі шліфмашинкою відрізним кругом діаметр, товщина стінки 89х4 мм (стілка)	10 перер	0,8	76,21 73,79	-	60,97	59,03	-	0,7100	0,57	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЖР4-151-47	Різання неповоротних труб з вуглецевої і низьколегированої сталі шліфмашинкою відрізним кругом 100х100 мм, товщина стінки 4 мм (стілки)	10 перер	1,8	88,03 85,22	-	158,45	153,40	-	0,8200	1,48
7	КР20-12-1 к дем =0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконострукцій вагою до 0,1 т (лапки)	1т	0,042	6735,30 6726,97	-	282,88	282,53	-	62,0970	2,61
8	КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш год	12,4	169,53	169,53	2102,17	-	2102,17	-	-
9	С111-1639 варіант 1	Круги алмазні для різання металу, діаметр 280*3 мм	шт	15	87,28	-	1309,20	-	-	-	-
10	КР20-40-1	Навантаження металобрухту вручну	1 т	2,153	127,04 127,04	-	273,52	273,52	-	1,6300	3,51
11	СЗ11-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	2,153	215,33 215,33	215,33	463,61	-	463,61	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1				30,67	16303,65	8588,12	6383,33 127,33	0,2870	0,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16303,65 1332,20 8715,45 4343,91 9,49 1422,32 20647,56				91,62 1,27
		Всього по розділу 1					20647,56				
		Разом прями витрати по кошторису					16303,65	8588,12	6383,33 127,33		91,62 1,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16303,65 1332,20 8715,45 4343,91 9,49 1422,32 20647,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					20647,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102,38				
							10137,77				

Склав

[підпис]
[посада, підпис (ініціал, прізвище)]

О.А. Головченко



Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873))

Номер позицій л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудомісткості робіт, що передбачені в загальновиробничих витратах	Трудова місткість в загальновиробничих витратах	Усереднена на вартість людодіни працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	Усереднені показники для визначення коштів на покриття витрат	III блок. Кошти на покриття витрат	Загально-виробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КР8-2-2	0,44	<u>16,5700</u> 7,29	0,12	<u>1,9884</u> 0,87	149,75	<u>297,76</u> 131,01	<u>1291,47</u> 568,25	<u>349,63</u> 153,85	7,48	<u>123,94</u> 54,53	<u>771,33</u> 339,39
2	КР4-17-7	0,508	<u>31,6680</u> 16,09	0,12	<u>3,8002</u> 1,93	149,75	<u>569,07</u> 289,09	<u>2569,49</u> 1315,46	<u>694,88</u> 352,99	7,48	<u>236,88</u> 120,34	<u>1500,83</u> 762,42
3	ПР9-1022-1	2,08	<u>24,8402</u> 51,67	0,088	<u>2,1859</u> 4,55	149,75	<u>327,34</u> 680,87	<u>2429,91</u> 5054,22	<u>606,60</u> 1261,73	7,48	<u>185,80</u> 386,46	<u>1119,74</u> 2329,06
4	ПУ14-8027	2,08	<u>4,3500</u> 9,05	0,13	<u>0,5655</u> 1,18	149,75	<u>84,68</u> 176,13	<u>453,37</u> 943,01	<u>118,37</u> 246,21	8,35	<u>36,32</u> 75,55	<u>239,37</u> 497,89
5	ЖР4-151-43	0,8	<u>0,7100</u> 0,57	0,079	<u>0,0561</u> 0,04	149,75	<u>8,40</u> 6,72	<u>73,79</u> 59,03	<u>18,08</u> 14,46	1,97	<u>1,40</u> 1,12	<u>27,88</u> 22,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	ЖР4-151-47	1,8	0,8200 1,48	0,079	0,0648 0,12	149,75	9,70 17,46	85,22 153,40	20,88 37,58	1,97	1,62 2,92	32,20 57,96
7	КР20-12-1	0,042	62,0970 2,61	0,12	7,4516 0,31	149,75	1115,88 46,87	6726,97 282,53	1725,43 72,46	7,48	464,49 19,51	3305,80 138,84
10	КР20-40-1	2,153	1,6300 3,51	0,12	0,1956 0,42	149,75	29,29 63,06	127,04 273,52	34,39 74,04	7,48	12,19 26,25	75,87 163,35
11	СЗ11-20-М	2,153	0,2870 0,62	0,12	0,0344 0,07	149,75	5,16 11,11	30,67 66,03	7,88 16,96	7,48	2,15 4,63	15,19 32,70
Разом:			92,89		9,49		1422,32	8715,45	2230,28		691,31	4343,91

Склав

О.А. Головченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873)

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонт устаткування (КНІР-у-97);
 - Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНІРС-97);
 - Роботи з ремонту устаткування та пристроїв на об'єктах житлово-комунального господарства. ВБН Д.2.8-204.01.05-2003;
 - Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНР;
 - Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
 - Машини та механізми;
 - Перевезення ґрунту і сміття;
- Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства будівництва України.
- Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва.
- При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:
1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку. Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість		
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,10238	тис.люди.год
Загальна кошторисна заробітна плата	0,093	тис.люди.год
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:	10,13777	тис.грн.
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люди.год та розряді робіт 3,8	16300,00	грн.
Всього договірна ціна:		
у тому числі:	22,559	тис.грн.
будівельні роботи -		
вартість устаткування -	21,43077	тис.грн.
у тому числі:	-	
- ризики і інфляція від вартості устаткування	-	тис.грн.
інші витрати -	1,12794	тис.грн.



О.А. Головаченко

ЗАТВЕРДЖЕНО

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МЕТАЛУРГІЙНОЇ
РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ**

(назва організації, що затверджує)

Голова районної у місті ради

Г. А. ШАПОВАЛОВ

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

13 " 09 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ**на послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873)**

Адреса: м. Кривий Ріг, Металургійний район

Комісія у складі:

Едуард Данильченко - заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, голова комісії

Юлія Харитонova - головний спеціаліст відділу благоустрою та житлової політики, секретар комісії
Члени комісії:

Ірина Єрьоміна - завідувач відділу благоустрою та житлової політики

Юлія Мнацаканян - головний спеціаліст, бухгалтер

Наталя Чепурко - завідувач відділу земельних питань та будівництва

Василь Чумак - завідувач відділу культури

за участю фахівця - ФОП ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДРА АНДРІЙОВИЧА, провела візуальне обстеження зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873).

За результатами огляду встановлено: зупиночний павільйон «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873) знаходиться в непридатному для подальшої експлуатації стані. Відповідно до висновку з інструментального обстеження та визначення технічного стану конструкцій зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів м. Кривий Ріг Дніпропетровської обл. №05-23 від 16.05.2023р. ДП "Криворізького науково-виробничого центру стандартизації, метрології та сертифікації" Кривбасстандартметрології" будівельні конструкції зупиночного павільйону знаходяться в непридатному та аварійному стані. Подальша експлуатація будівлі за призначенням неможлива.

Висновок: Демонтувати об'єкт благоустрою (зупиночний павільйон «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873).

Послуги з демонтажу об'єктів благоустрою (зупиночного павільйону «Стадіон «Металург» на пр-ті Металургів (інв. №103234873) включають:

	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	м2	44	
2	(Демонтаж) Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою	м2	50,8	
3	(Демонтаж) Бункери негабаритні пірамідально-призматичної форми, демонтаж	т	2,08	

4	Розділювання гратчастих сталевих конструкцій у брукт, розміри шматка 1500x1000x500 мм, розмір профілю до 150 мм	т	2,08	
5	Різання неповоротних труб з вуглецевої і низьколегованої сталі шліфмашинкою відрізним кругом діаметр, товщина стінки 89x4 мм (стійка)	перер	8	
6	Різання неповоротних труб з вуглецевої і низьколегованої сталі шліфмашинкою відрізним кругом 100x100 мм, товщина стінки 4 мм (стійки)	перер	18	
7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (лавки)	т	0,042	
8	Навантаження металобрукту вручну	т	2,153	
9	Перевезення сміття до 20 км	т	2,153	

Склад Головченко ФОП ГОЛОВЧЕНКО ОЛЕКСАНДР АНДРІЙОВИЧ

Голова комісії Едуард Данильченко

Секретар комісії Юлія Харитонova

Члени комісії Ірина Єрьоміна

Юлія Мнацаканян

Наталя Чепурко

Василь Чумак

